

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020 FÖR NORRKÖPINGS GOD MAN OCH FÖRVALTARFÖRENING

Föreningen har under året haft 115st aktiva medlemmar.

### Styrelsen innehåller följande personer:

Ordförande:	Mikael Lindman
Vice Ordförande:	Maarit Pajala
Kassör:	Päivi Rantala
Sekreterare:	Mattias Lindman
Ledamot:	Nada Suboticki
Suppleant:	Susanne Bäckman
Suppleant:	Tatiana Andersson

Revisorer har varit:	Kristina Andersson och Claes Engberg
Ersättare:	Margareta Zitman och Nadine Stolle
Valberedningen:	Anders Fernström och Ola Bergström

Föreningen hade under året planerat in ett medlemsmöte.

- Vid mötet skulle personal från Överförmyndarenheten samt personer ifrån Överförmyndarnämnden närvarande för att presenterade tips inför årsredovisningen för 2020 samt nyheter inför 2021!

**OBS! Detta möte fick ställas in med kort varsel då Covid-19 pandemin innebar nya förhållningsregler från FHM.**

Vi tar tacksamt emot nya förslag från medlemmar om både temamöten och andra former av informationsmöten.

Föreningen har en uppdaterad hemsida som underlättar för medlemmarna att hitta information om protokoll, möten och även dokument som kan vara av vikt för våra medlemmar.

Föreningen har under året fortsatt att ha kontakt med Överförmyndarenheten och Överförmyndarnämnden.

Vi skickade via Överförmyndarenheten ut ett informationsblad om vår förening till kommunens samtliga gode män och förvaltare. Detta skickades ut tillsammans med informationen om årsredovisningen som sker i slutet på varje år.

Vi ser mycket stort värde i att detta samarbete kan fortsätta och att vi arbetar vidare med att utveckla och förstärka samarbetet med Överförmyndarenheten och Överförmyndarnämnden. Detta för att vi tillsammans ska få till ett bra forum och nära samarbete som kan gagna alla aktiva gode män och förvaltare i närområdet.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft fyra (4) styrelsemöten.

Föreningens ekonomiska ställning redovisas i resultat- och balansräkningen.

*Vi kan konstatera att väldigt få av alla gode män och förvaltare i området är medlemmar i föreningen.*

Norrköping 2021-08-08

Styrelsen